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KAGEYAMA Masanaga

AKIBA Tadahiro
Takahashi Norio

RFRED
MOGI Shu
SARUTA Haruki
OSAKO Keisuke
WAKAHARA Tomoya
TANI Kosei

WATANABE Taiki
MATSUDA Riku
SUGIYAMA Danto
NAKAGAWA So
MIYAMOTO Toshiaki
IKOMA Jin
NAKAMURA Yuta
KAWAI Ayumu

ABE Kaito

HORI Kenta
NAKAJIMA Motohiko
ITO Hiroki

TAKI Yuta

SHINADA Manato
YOKOYAMA Rui
HIRAKAWA Rei
FUKUOKA Shimpei
KIDA Hinata
NAKAMURA Keito

199" % Y94¥09 KOZUKI Soichiro

15 54
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£75° tob

HARA Taichi
FUKUMOTO Tomoya
ANDO Mizuki
SASAKI Daiju
I1JIMA Riku
YAMADA Hiroto

OFFICIAL PARTNER
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E£FRHE
1999.01.15
1999.04.23
1999.07.28
1999.12.28
2000.11.22

1999.04.22
1999.05.03
1999.05.20
1999.06.01
1999.06.04
1999.07.01
1999.07.06
1999.08.12
1999.09.18

1999.04.09
1999.04.18
1999.05.12
1999.08.29
1999.09.19
1999.09.30
2000.04.20
2000.06.27
2000.07.04
2000.07.28
2000.12.22

1999.05.05
1999.07.17
1999.07.19
1999.09.17
1999.11.17
2000.03.07

BE
195 cm
190 cm
186 cm
185 cm
189 cm

180 cm
175 cm
175 cm
184 cm
171 cm
184 cm
181 cm
177 cm
182 cm

162 cm
170 cm
188 cm
167 cm
180 cm
181 cm
176 cm
169 cm
171 cm
180 cm
180 cm

189 cm
180 cm
175 cm
180 cm
166 cm
181 cm

OFFICIAL SUPPLIER

KIRIN

cﬁ%\as

K&
80 kg
79 kg
86 kg
83 kg
82 kg

74 kg
60 kg
69 kg
76 kg
68 kg
74 kg
75 kg
65 kg
71 kg

60 kg
66 kg
80 kg
56 kg
66 kg
65 kg
72 kg
65 kg
59 kg
75 kg
70 kg

76 kg
68 kg
75 kg
77 kg
58 kg
69 kg
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