U-19日本代表候補トレーニングキャンプ (5/28~6/1@J-GREEN堺) メンバー

【スタッフ】 監 督 コーチ GKコーチ	影山 雅永 秋葉 忠宏 高橋 範夫		KAGEYAMA Masanaga AKIBA Tadahiro Takahashi Norio	【日本サッカー協会 ナショナルコーチングスタッフ】 【日本サッカー協会 ナショナルコーチングスタッフ】 【日本サッカー協会 ナショナルコーチングスタッフ】			
【選手】 Pos. GK	氏 名 茂木 秀 猿田 遊 大迫 敬介 若原 晃生 谷	モキ゛ シュウ サルタ ハルキ オオサコ ケイスケ ワカハラ トモヤ タニ コウセイ	英表記 MOGI Shu SARUTA Haruki OSAKO Keisuke WAKAHARA Tomoya TANI Kosei	1999.04.23 1999.07.28	195 cm 190 cm 186 cm 185 cm	79 kg 86 kg 83 kg	サンフレッチェ広島 京都サンガF.C.
DF	渡邊田山川 本駒村井部 大大中宮生中川阿路 駿 仁 勇 歩 海 大 大 大	ワタナへ、 タイキ マツタ、 リク スキ、ヤマ タ、ント ナカカ、ワ ソウ ミヤモト トシアキ イコマ シ、ン ナカムラ ユウタ カワイ アユム アヘ、 カイト	WATANABE Taiki MATSUDA Riku SUGIYAMA Danto NAKAGAWA So MIYAMOTO Toshiaki IKOMA Jin NAKAMURA Yuta KAWAI Ayumu ABE Kaito	1999.05.03 1999.05.20 1999.06.01 1999.06.04 1999.07.01 1999.07.06 1999.08.12	175 cm 175 cm 184 cm 171 cm 184 cm 181 cm 177 cm	60 kg 69 kg 76 kg 68 kg 74 kg 75 kg 65 kg	ジェフユナイテッド千葉 柏レイソル 柏レイソル 横浜F・マリノス
MF	堀中伊滝品横平福喜中上研島藤裕田山川岡田村月太元洋太愛塁怜慎陽敬壮彦輝、斗平、斗一郎の	ホリ ケンタ ナカシ マ モトヒコ イトウ ヒロキ タキ ユウタ シナタ マナト ヨコヤマ ルイ ヒラカワ レイ フクオカ シンへ イ キタ ヒナタ ナカムラ ケイト コウツ キ ソウイチロウ	HORI Kenta NAKAJIMA Motohiko ITO Hiroki TAKI Yuta SHINADA Manato YOKOYAMA Rui HIRAKAWA Rei FUKUOKA Shimpei KIDA Hinata NAKAMURA Keito KOZUKI Soichiro	1999.04.18 1999.05.12 1999.08.29 1999.09.19 1999.09.30 2000.04.20 2000.06.27 2000.07.04 2000.07.28	170 cm 188 cm 167 cm 180 cm 181 cm 176 cm 169 cm 171 cm 180 cm	66 kg 80 kg 56 kg 65 kg 72 kg 65 kg 59 kg 75 kg	清水エスパルス FC東京 東洋大 FC東京 京都サンガF.C. U-18 セレッソ大阪U-18
FW	原 大智 福元 友哉 安藤 瑞季 佐々木 大樹 飯島 陸 山田 寛人	バラ タイチ フクモト トモヤ アント゛ウ ミス゛キ ササキ タ゛イシ゛ュ イイシ゛マ リク ヤマタ゛ ヒロト	HARA Taichi FUKUMOTO Tomoya ANDO Mizuki SASAKI Daiju IIJIMA Riku YAMADA Hiroto	1999.07.19 1999.09.17 1999.11.17	180 cm 175 cm 180 cm 166 cm	68 kg 75 kg 77 kg 58 kg	ファジアーノ岡山 セレッソ大阪 ヴィッセル神戸

OFFICIAL PARTNER



